
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
24.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
62 

 

 

 
 

  Про затвердження проєктної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 
будівлі лікарні (поліклініки) літ. А-4 КНП «Запорізька обласна клінічна 
лікарня» ЗОР по вул. Перемоги, 78 у м. Запоріжжя  
 

  
Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», зі змінами та 
доповненнями, на підставі позитивного експертного звіту товариства з 
обмеженою відповідальністю «ПІВДЕНЬЕКСПЕРТПРОЕКТ» від 22.01.2025                   
№ 0014-25Е, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити проєктної - кошторисну документацію по об’єкту 

«Капітальний ремонт будівлі лікарні (поліклініки) літ. А-4 КНП «Запорізька 

обласна клінічна лікарня» ЗОР по вул. Перемоги, 78 у м. Запоріжжя» з 

наступними техніко-економічними показниками: 
1) Характер будови – капітальний ремонт; 
2) Потужність об’єкта: 

        будівельний об'єм – 10941 куб. м; 
        гранична висота будівлі/споруди – 12,35 м; 
        загальна площа приміщень – 2868,7 кв. м; 

площа приміщень (місць) загального користування (у тому числі       
допоміжних) – 1414,7 кв. м; 
3) Загальна кошторисна вартість – 254 905,239 тис. грн, у тому числі: 

        будівельні роботи – 67 363,098 тис. грн;  

 



        устаткування – 139 041,598 тис. грн; 
        інші витрати – 48 500,543 тис. грн. 

Генеральний проєктувальник – Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ГРАДПРОЕКТ – М» 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


